REPAMAX ®  OBEJMA I ŁĄCZNIK NAPRAWCZY DN40-DN2000
KARTA KATALOGOWA / DANE TECHNICZNE
CECHY OBEJMY
• Uszczelnienie obwodowe zapewnia użycie jako łącznik lub obejma naprawcza
dla uszkodzonej rury, montaż na wszystkich typach rur
• Trwała konstrukcja monoblokowa ze stali nierdzewnej
• Odchylenie osiowe 3° z każdy strony minimalizuje możliwość uszkodzenia rury
oraz konstrukcji obejmy spowodowanego ruchem gruntu w wyniku zmiany

285-812-0388-12 35 0 60 25 388-420 388-404 403-420 52 0 3-M1 6 x 240 1 30 2.0 1 3.2
285-812-0404-12 35 0 60 35 404-436 404-420 419 -436 54 0 3-M1 6 x 240 1 30 2.0 1 3.6
285-812-0434-12 400 60 35 434-466 434-450 449-466 570 3-M1 6 x 240 1 50 2.5 1 5.7
285-812-0466-12 400 60 35 466-498 466-482 481 -498 600 3-M1 6 x 240 1 50 2.5 16 .4
285-812-0490-12 450 60 35 490-522 490-506 505-52 2 625 3-M1 6 x 240 1 50 2.5 17
285-812-0528-12 450 60 35 52 8-560 52 8-544 543-560 660 3-M1 6 x 240 1 50 2.5 1 7. 8
285-812-0544-12 500 60 35 544-576 544-560 559 -576 680 3-M1 6 x 240 200 3.0 20.1
285-812-0578-12 500 60 35 578-61 0 578-594 593-61 0 71 5 3-M1 6 x 240 200 3.0 20.9
285-812-0606-11 600 60 35 606-638 606-622 621 -638 740 3-M1 6 x 240 200 3.0 21. 6
285-812-0627-11 600 60 35 627-659 627-643 642-659 765 3-M1 6 x 240 200 3.0 21. 8
285-812-0634-11 600 60 40 634 -666 634-650 649-666 776 3-M1 6 x 240 200 3.0 22
285-812-0650-11 600 60 40 650-682 650-666 665- 682 785 3-M1 6 x 240 200 3.0 22.8
285-812-0675-11 600 60 40 675-707 675-691 690-707 810 3-M1 6 x 240 200 3.0 23. 2
285-812-0685-11 600 60 40 685-717 685-701 700-717 820 3-M1 6 x 240 200 3.0 23.7
NOMINAL SIZES DN350-DN600 | 16BAR
285-812-0352-16S 35 0 60 25 352-384 352-368 367-384 485 3-M1 6 x 240 1 50 16 24 2.0 1 5.5
285-812-0388-16S 35 0 60 25 388-420 388-404 403-420 52 0 3-M1 6 x 240 1 50 16 24 2.0 16 .2
285-812-0404-16S 35 0 60 35 404-436 404-420 419 -436 54 0 3-M1 6 x 240 1 50 16 24 2.0 16 .5
285-812-0434-16S 400 60 35 434-466 434-450 449-466 570 3-M1 6 x 240 200 16 24 2.5 18 .7
285-812-0466-16S 400 60 35 466-498 466-482 481 -498 600 3-M1 6 x 240 200 16 24 2.5 1 9.4
285-812-0490-16S 450 60 35 490-522 490-506 505-52 2 625 3-M1 6 x 240 200 16 24 2.5 1 9.9
285-812-0528-16S 450 60 35 52 8-560 52 8-544 543-560 660 3-M1 6 x 240 200 16 24 2.5 20.8
285-812-0544-16S 500 60 35 544-576 544-560 559 -576 680 3-M1 6 x 240 240 16 24 3.0 23
285-812-0578-16S 500 60 35 578-61 0 578-594 593-61 0 71 5 3-M1 6 x 240 240 16 24 3.0 23.9
285-812-0606-16S 600 60 35 606-638 606-622 621 -638 740 3-M1 6 x 240 240 16 24 3.0 24.6
285-812-0634-16S 600 60 40 634 -666 634-650 649-666 776 3-M1 6 x 240 240 16 24 3.0 25
285-812-0650-16S 600 60 40 650-682 650-666 665- 682 785 3-M1 6 x 240 240 16 24 3.0 25.7
285-812-0675-16S 600 60 40 675-707 675-691 690-707 810 3-M1 6 x 240 240 16 24 3.0 26
285-812-0685-16S 600 60 40 685-717 685-701 700-717 820 3-M1 6 x 240 240 14 24 3.0 26.6
KRAUSZKRAUSZKRAUSZKRAUSZKRAUSZ
Confidential Information. All rights reserved to Krausz Industries Ltd.
This document may not be copied, reproduced, displayed,
modified or used in any way, whether in whole or in part,

(kg)
H
WYSOKOŚĆ
OBEJMY
(mm)
PRZED WYJĘCIEM
ZEW. USZCELKI
(mm)
PO WYJĘCIU
ZEW. USZCELKI
(mm)
DANE TECHNICZNE REPAMAX® 32
TOLERANCJA: 32mm
Średnica: DN350-DN600, PN12, Szerokość: 280mm
ŚREDNICA DN350-DN600 | 16BAR
286-812-0352-16S 35 0 75 25 352-384 352-368 367-384 485 4-M1 6 x 240 14 0 16 24 2.0 20.2
286-812-0388-16S 35 0 75 25 388-420 388-404 403-420 52 0 4-M1 6 x 240 14 0 16 24 2.0 21. 2
286-812-0404-16S 35 0 75 35 404-436 404-420 419 -436 54 0 4-M1 6 x 240 14 0 16 24 2.0 21. 6
286-812-0434-16S 400 75 35 434-466 434-450 449-466 570 4-M1 6 x 240 17 0 16 24 2.5 24.4
286-812-0454-16S 400 75 35 454-486 454-470 469-486 590 4-M1 6 x 240 17 0 16 24 2.5 25
286-812-0466-16S 400 75 35 466-498 466-482 481 -498 600 4-M1 6 x 240 17 0 16 24 2.5 25. 4
286-812-0490-16S 450 75 35 490-522 490-506 505-52 2 625 4-M1 6 x 240 17 0 16 24 2.5 26
286-812-0520-16S 450 75 35 52 0-552 520-53 6 535-55 2 660 4-M1 6 x 240 17 0 16 24 2.5 26.9
286-812-0528-16S 450 75 35 52 8-560 52 8-544 543-560 660 4-M1 6 x 240 17 0 16 24 2.5 27. 2
286-812-0544-16S 500 75 35 544-576 544-560 559 -576 680 4-M1 6 x 240 220 16 24 3.0 30.1
286-812-0578-16S 500 75 35 578-61 0 578-594 593-61 0 71 5 4-M1 6 x 240 220 16 24 3.0 31. 3
286-812-0606-16S 600 75 35 606-638 606-622 621 -638 740 4-M1 6 x 240 220 16 24 3.0 32.1
286-812-0650-16S 600 75 40 650-682 650-666 665- 682 785 4-M1 6 x 240 220 16 24 3.0 33.6
286-812-0653-16S 600 75 40 653-685 653-669 668-685 795 4-M1 6 x 240 220 16 24 3.0 33. 8
286-812-0685-16S 600 75 40 685-717 685-701 700-717 820 4-M1 6 x 240 220 14 21 3.0 34.8
INDEX PRODUKTU DN
(mm)
G
MINIMALNE